

合 同

采购人(全称): 西安市雁塔区实验小学

供应商(全称): 西安千里追信息科技有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚信的原则,双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致,订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称: 雁塔区实验小学设备采购项目;

2. 项目地点: 西安市雁塔区实小学;

二、组成本合同的文件

1. 协议书;
2. 成交通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件(或委托书);
3. 相关服务建议书;
4. 附录,即:附表内相关服务的范围和内容;

本合同签订后,双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、签约金额

签约金额(大写): 柒拾壹万陆仟零叁拾陆元, 小写: (¥: 716036 元)

整。

合同价格为含税价,供应商提供产品所发生的一切税(包括增值税)费等都已包含于合同价款中。

四、付款方式:

①合同签订后,项目完成并验收合格交付使用,付至总价的 95%,即小写: ¥680234.2 元; 大写: 陆拾捌万零贰佰叁拾肆元贰角。

②剩余合同总价款的 5%,即小写: ¥35804.8 元, 大写: 叁万伍仟捌佰零肆元捌角,质保期满一年后一次性不计息付清后无息支付;



③如因供应商责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的1%支付采购人
误期赔偿金；

④支付方式：银行转账。

五、服务期限

委托服务期限自 2022 年 07 月 21 日至 2022 年 8 月 30 日
止。

六、双方承诺

1. 供应商向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。
2. 采购人向供应商承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达
不成一致时，可向采购人所在地人民法院提请诉讼。

八、不可抗力：

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日
内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明
或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承
担违约责任。

九、税费：

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十、其他（在合同中具体明确）

十一、合同订立

1. 订立时间： 2022 年 08 月 21 日。
2. 订立地点： 西安市雁塔区实验小学。
3. 本合同一式 肆 份，具有同等法律效力，双方各执 壹 份，监管部



门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

采购人： 西安市雁塔区实验小学 供应商： 西安千里追信息科技有限公司

地址： 西安市雁塔区等驾坡 地址： 陕西省西安市雁塔区吉祥路 45
街道办等驾坡村 号食品厂家属院 8 单元 401 室

邮政编码： 710043

邮政编码： 710061

法定代表人或其授权

法定代表人或其授权

的代理人： _____

的代理人： 张娟 张娟

开户银行： _____

开户银行： 中国建设银行股份有限公司西安八里村支行

账号： _____

账号： 61050172370000000934

电话： _____

电话： 18706754666

传真： _____

传真： 18706754666

电子邮箱： _____

电子邮箱： qlzinfo@126.com



附录：附表内相关服务的范围和内容

合同供货清单

序号	产品名称	品牌及型号	制造厂家	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
第一部分、公共广播系统配置清单								
1	15'智慧云平台广播系统管理主机 ——含智慧云平台广播服务软件 (标准版)	CL-6700	雷拓 (广东) 科技公司	台	1	¥30,800.00	¥30,800.00	
2	智慧云平台广播系统服务软件 (标准版)	CL-6600-CF	雷拓 (广东) 科技公司	套	1	¥0.00	¥0.00	随机赠送
3	智慧云平台广播系统网络音箱 (2*20W)	CL-D610	雷拓 (广东) 科技公司	只	1	¥1,460.00	¥1,460.00	
4	智慧云平台广播系统网络音箱 辅箱	CL-D610A	雷拓 (广东) 科技公司	只	1	¥245.00	¥245.00	
5	智慧云平台广播系统寻呼话筒	CL-DT50	雷拓 (广东) 科技公司	台	1	¥4,810.00	¥4,810.00	
6	数字调谐器	PH-3203S	雷拓 (广东) 科技公司	台	1	¥2,110.00	¥2,110.00	
7	数码 CD 播放器	PH-3202A	雷拓 (广东) 科技公司	台	1	¥1,530.00	¥1,530.00	
8	前置放大器	PH-3206	雷拓 (广东) 科技公司	台	1	¥1,540.00	¥1,540.00	
9	智慧云平台广播系统音频采集	CL-DT10	雷拓 (广东) 科技公司	台	1	¥5,400.00	¥5,400.00	



	终端		有限公司					
10	智慧云平台 32 路消防接口单元	CL-F1000	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥6,150.00	¥6,150.00	
11	16 路电源时序器	PH-3208A	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥2,200.00	¥2,200.00	
12	广播专业机柜 (豪华型)	VI-42UB	雷拓 (广东) 科技 有限公司	套	1	¥4,800.00	¥4,800.00	
13	分控电脑	HP 280	中国惠普有限公司	台	1	¥4,800.00	¥4,800.00	
14	分控软件	CL-6600-FK	雷拓 (广东) 科技 有限公司	套	1	¥0.00	¥0.00	主 软 件 包 含
15	智慧云平台广播系统寻呼话筒	CL-DT50	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥4,810.00	¥4,810.00	
16	智慧云平台广播系统音频采集 终端	CL-DT10	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥5,400.00	¥5,400.00	
17	智慧云平台广播系统网络音箱 (2*20W)	CL-D610	雷拓 (广东) 科技 有限公司	只	24	¥1,460.00	¥35,040.00	
18	智慧云平台广播系统网络音箱 辅箱	CL-D610A	雷拓 (广东) 科技 有限公司	只	24	¥245.00	¥5,880.00	
19	4.3 寸彩屏点播式云平台网络功 放 (260W)	CL-A260	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥4,800.00	¥4,800.00	
20	木质壁挂音箱 (10W/100V)	AK-211	雷拓 (广东) 科技 有限公司	只	12	¥255.00	¥3,060.00	
21	4.3 寸彩屏点播式云平台网络功 放 (260W)	CL-A260	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥4,800.00	¥4,800.00	
22	木质壁挂音箱 (10W/100V)	AK-211	雷拓 (广东) 科技 有限公司	只	12	¥255.00	¥3,060.00	



23	4.3寸彩屏点播式云平台网络功放 (130W)	CL-A130	雷拓 (广东) 科技有限公司	台	1	¥4,100.00	¥4,100.00
24	木质壁挂音箱 (10W/100V)	AK-211	雷拓 (广东) 科技有限公司	只	10	¥255.00	¥2,550.00
25	4.3寸彩屏点播式云平台网络功放 (130W)	CL-A130	雷拓 (广东) 科技有限公司	台	1	¥4,100.00	¥4,100.00
26	木质壁挂音箱 (10W/100V)	AK-211	雷拓 (广东) 科技有限公司	只	10	¥255.00	¥2,550.00
27	智慧云平台广播系统机柜式解码终端	CL-E800	雷拓 (广东) 科技有限公司	台	1	¥2,460.00	¥2,460.00
28	前置放大器	PH-3206	雷拓 (广东) 科技有限公司	台	1	¥1,550.00	¥1,550.00
29	纯后级广播功放 (800W)	TF-800	雷拓 (广东) 科技有限公司	台	1	¥6,300.00	¥6,300.00
30	大功率全天候防水音柱 (60W/100V)	AT-060	雷拓 (广东) 科技有限公司	支	8	¥1,100.00	¥8,800.00
31	3.5转莲花头音频线	3.5-RCA-G	飞利浦电子 (深圳) 有限公司	批	1	¥80.00	¥80.00
32	6.35对6.35音频线 (1.2米)	6.35-6.35	飞利浦电子 (深圳) 有限公司	批	1	¥50.00	¥50.00
33	广播音箱线 2*1.0mm ² (室外音柱、楼道音响、主干线路)	RVV 2*1.0	江苏一讯线缆有限公司	米	1000	¥4.00	¥4,000.00
34	C100 音响线平行 (室内)	YZ-YXX100	上海亿舟电子科技有限公司	米	500	¥3.50	¥1,750.00
35	网线	CAT6E	江苏一讯线缆有限公司	箱	6	¥760.00	¥4,560.00



36	水晶头	RJ45	广州清华同方网络 线科技有限公司	盒	5	¥80.00	¥400.00	
37	交换机	RG-ES08G	锐捷网络股份有限 公司	台	4	¥500.00	¥2,000.00	
38	网络机柜	壁挂 6U	河北华宸机械制造 有限公司	台	4	¥550.00	¥2,200.00	
39	其它辅材	PVC20	陕西联塑科技实业 有限公司	批	1	¥2,500.00	¥2,500.00	
40	综合布线 1	国标	西安千里追信息科 技有限公司	对	24	¥500.00	¥12,000.00	
41	综合布线 2	国标	西安千里追信息科 技有限公司	只	44	¥400.00	¥17,600.00	
42	综合布线 3	国标	西安千里追信息科 技有限公司	只	8	¥600.00	¥4,800.00	
43	安装调试费	国标	西安千里追信息科 技有限公司	项	1	¥6,000.00	¥6,000.00	备注
第一部分：小计（人民币元） 小写：¥223,045 大写：贰拾贰万叁仟零肆拾伍元整								
第二部分：专业室外舞台音响系统配置清单								
1	超远距离 U 段无线麦克风主机 (300 米)	UT-850	雷拓 (广东) 科技 有限公司	套	2	¥2,460.00	¥4,920.00	
2	10 路 USB 调音台 (MP3 播放器、 两编组) ——6 路麦克风输入	MP1002E	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥4,500.00	¥4,500.00	
3	反馈抑制器	BS-6302	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥4,600.00	¥4,600.00	
4	数字会议音频处理器 (3 进 6 出)	BS-6305B	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥5,840.00	¥5,840.00	
5	专业全频音箱 (双 15 寸)	PF-2215	雷拓 (广东) 科技	只	2	¥6,400.00	¥12,800.00	



6	音箱航空机箱 (一只装)	雷拓 (广东) 科技 有限公司	只	2	¥2,350.00	¥4,700.00
7	双通道定阻专业功率放大器 (800W)	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥5,630.00	¥5,630.00
8	二分频专业音箱 (15寸)	雷拓 (广东) 科技 有限公司	只	2	¥3,840.00	¥7,680.00
9	双通道定阻专业功率放大器 (800W)	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥5,630.00	¥5,630.00
10	12寸专业返听音箱	雷拓 (广东) 科技 有限公司	只	2	¥5,800.00	¥11,600.00
11	音箱航空机箱 (一只装)	雷拓 (广东) 科技 有限公司	只	2	¥2,200.00	¥4,400.00
12	四通道无线话筒天线放大器 (400-950MHz)	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	2	¥1,400.00	¥2,800.00
13	双通道定阻专业功率放大器 (600W)	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥5,100.00	¥5,100.00
14	8路电源时序器 (带短路级联口)	雷拓 (广东) 科技 有限公司	台	1	¥1,450.00	¥1,450.00
15	航空机柜 (三门防震) -----升降架、一侧工作台	雷拓 (广东) 科技 有限公司	只	1	¥2,450.00	¥2,450.00
16	6.35对6.35音频线 (1.2米)	飞利浦电子 (深圳) 有限公司	条	6	¥30.00	¥180.00
17	卡侬延长线 (总长1.5米) -----卡侬公头转卡侬母头	飞利浦电子 (深圳) 有限公司	条	10	¥60.00	¥600.00
18	音响欧姆头	飞利浦电子 (深圳) 有限公司	个	12	¥15.00	¥180.00



19	专业音响线 (200 芯 2×1.5mm) ----线材有方向, 不能接反, 布 线的务必注意	专业音响线 2×1.5mm	江苏一讯线缆有限 公司	米	150	¥5.00	¥750.00
20	其它辅材	PVC20	陕西联塑科技实业 有限公司	批	1	¥500.00	¥500.00
21	安装调试费运输保险	国标	西安千里追信息科 技有限公司	项	1	¥2,500.00	¥2,500.00
第二部分: 小计 (人民币元) 小写: ¥88,810 大写: 捌万捌仟捌佰壹拾元整							
第三部分: 教学楼前大屏							
1	大华丰视户外 P4 全彩显示屏	FS-E0A4S-D	浙江丰视科技有限 公司	平米	29.4 2	¥5,050.00	¥148,571.00
2	定制箱体	FS-SWFS4	浙江丰视科技有限 公司	平米	29.4 2	¥825.00	¥24,271.00
3	视频处理器	诺瓦: V960	西安诺瓦星云科技 股份有限公司	台	1	¥2,575.00	¥2,575.00
4	接收卡	诺瓦: DH426	西安诺瓦星云科技 股份有限公司	张	30	¥150.00	¥4,500.00
5	控制系统软件	诺瓦-屏精灵	西安诺瓦星云科技 股份有限公司	套	1	¥0.00	¥0.00
	超高分数据采集软件	大华 /DH-RTS-View	浙江丰视科技有限 公司	套	1	¥0.00	¥0.00
	天畅配电柜	TC-30KW	西安天畅电气设 备有限公司	台	1	¥3,300.00	¥3,300.00
6	诺瓦多功能卡	MFN300	西安诺瓦星云科技 股份有限公司	张	1	¥800.00	¥800.00
7	线材	RVV/CAT6	江苏一讯线缆有限 公司	套	29.4 2	¥200.00	¥5,884.00

8668
8669



8	功放、音柱、无线话筒	TS-180/AT-960 /UI-830	雷拓(广东)科技 有限公司	套	1	¥5,500.00	¥5,500.00
9	电脑	HP 280	中国惠普有限公司	台	1	¥4,800.00	¥4,800.00
	风机	管道式	河南省鸿基鼓风机 有限公司	只	4	¥660.00	¥2,640.00
	格力空调	KFR-35GW	珠海格力电器股份 有限公司	台	2	¥3,600.00	¥7,200.00
10	控制机柜	22U	22U河北华宸机械 制造有限公司	台	1	¥2,200.00	¥2,200.00
11	钢结构(包含高空机械费用)	国标	西安千里追信息科 技有限公司	平米	29.4 2	¥1,850.00	¥54,427.00
12	安装调试		西安千里追信息科 技有限公司	平米	29.4 2	¥480.00	¥14,121.00
13	大屏主电	YJV4*16+1	鑫熙线缆有限公司	项	1	¥3,300.00	¥3,300.00
14	大屏网线	CAT6E	江苏一讯线缆有限 公司	项	1	¥750.00	¥750.00
15	单元模块	FS-E0A4S-D	浙江丰视科技有限 公司	项	1	¥1,300.00	¥1,300.00
16	运输费保险	汽运	西安千里追信息科 技有限公司	项	1	¥1,100.00	¥1,100.00
第三部分: 小计(人民币元) 小写: ¥287,239 大写: 贰拾捌万柒仟贰佰叁拾玖元整							

第四部分、其他设备

1	跑步机	XT-J012	山东祥泰文体器材 有限公司	台	5	¥5,567.00	¥27,835.00
2	动感单车	XT-J009	山东祥泰文体器材 有限公司	台	5	¥2,755.00	¥13,775.00



3	乒乓球桌	XT-C004	山东祥泰文体器材有限公司	台	2	¥2,708.00	¥5,416.00
4	一体机	FF86EA	广州视睿电子科技有限公司	台	1	¥21,375.00	¥21,375.00
5	移动支架	ST33	广州视睿电子科技有限公司	个	1	¥1,596.00	¥1,596.00
6	会议桌	DK-258	西安东康实业有限公司	套	1	¥7,126.00	¥7,126.00
7	会议椅	DK-ZYY17	西安东康实业有限公司	把	16	¥375.00	¥6,000.00
8	打印复印一体机	tank1005w	惠普(重庆)有限公司	台	6	¥2,850.00	¥17,100.00
9	三人位沙发	KS-F288	佛山市库斯家具有限公司	套	1	¥4,940.00	¥4,940.00
10	单人沙发	KS-F286	佛山市库斯家具有限公司	套	2	¥1,850.00	¥3,700.00
11	茶几	KS-T125	佛山市库斯家具有限公司	张	1	¥629.00	¥629.00
12	电视台电动幕布	PU5209G	深圳市胜牛科技有限公司	套	1	¥7,450.00	¥7,450.00
第四部分: 小计(人民币元) 小写: ¥116,942 大写: 壹拾壹万陆仟玖佰肆拾贰元整							
总计(人民币元) 小写: ¥716,036 元 大写: 柒拾壹万陆仟零叁拾陆元整							

